
Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odsta

vec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Nový KT

Kučírková 

Petra

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/265/2011 

(7363)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP schvaluje bezúplatný převod níže 

uvedených nemovitostí z vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodařit s majetkem 

státu pro Ministerstvo obrany, IČ 60162694, se 

sídlem Tychonova 221/1 Praha, a příslušností k 

organizační složce právnické osoby pro VUSS 

Pardubice, IČ 60162694, se sídlem Teplého 1899 

Pardubice, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské 

nám. 1, Pardubice, dle zdůvodnění ze dne 

5.4.2011. 

Z:Dagmar Balousová 

T:31.5.2012 

3. 1. 2019 7:27 Kučírková Petra:

 Na základě výsledků dosavadních jednání je 

nutné předmětné usnesení z důvodu 

neaktuálnosti rozsahu převáděného 

majetku zrušit a návrh smlouvy, jejichž 

podmínky jsou však stále předmětem 

jednání, bude předložen ke schválení. 

Zrušení tohoto usnesení a schválení návrhu 

smlouvy bude provedeno v rámci jedné 

zprávy v předpokládaném termínu do 

3/2019.  

Macela 

Miroslav

30.06.2019

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/304/2011 

(7663)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP schvaluje prodej části p.p.č. 4317/6 o 

výměře 7 m2 k.ú. Pardubice společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 

874/8, Děčín, za cenu 2.000 ,-Kč/m2 po 

kolaudaci přístupové komunikace s 

infrastrukturou a po doložení geometrického 

plánu na oddělení pozemku žadatelem.

Z:Vladimíra Pilná 

T:30.6.2012 

21. 12. 2018 12:38 Pilná Vladimira:

 Nájemní vztah na pozemek stále trvá, 

stavba přístupové cesty nebyla 

zkolaudována, z tohoto důvodu stavební 

úřad nemůže potvrdit geometrický plán, 

aby mohla být následně uzavřena kupní 

smlouva.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/398/2011 

(7928)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP schvaluje v usnesení ZmP ze dne 18.9.2007 

č. 427 Z/2007 a ze dne 23.9.2008 č. 951 Z/2008 

zvýšení výměry u p.p.č. 160/8 z výměry 13663 

m2 na výměru 13750 m2 , u p.p.č. 176/1 z 

výměry 4410 m2 na výměru 4465 m2 vše v 

k.ú.Černá za Bory. Z:Vladimíra Pilná T:30.9.2012

21. 12. 2018 12:40 Pilná Vladimira:

 Na pozemky je uzavřena nájemní smlouva, 

kolaudační souhlas nebyl zatím vydán.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Stránka 1 z 5



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/398/2011 

(7929)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP schvaluje prodej p.p.č. 160/11 o výměře 

242 m2 , části p.p.č. 188/10 o výměře 18 m2 

k.ú. Černá za Bory společnosti STARZONE a.s., IČ 

27509923, se sídlem Pardubice, Hradecká 545, 

za cenu 300,- Kč/m2 po vydání písemného 

respektive kolaudačního souhlasu stavebního 

úřadu s užíváním stavby Obchodně průmyslové 

zóny STARZONE Pardubice (čerpací stanice, 

logistické centrum, obchod, služby) a po zápisu 

této stavby do katastru nemovitostí.

Z:Vladimíra Pilná

T:30.9.2012

21. 12. 2018 12:40 Pilná Vladimira:

 Na pozemky je uzavřena nájemní smlouva, 

kolaudační souhlas nebyl zatím vydán.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/398/2011 

(7930)

3 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP schvaluje prodej části p.p.č. 150/1 o 

výměře 117 m2 k.ú. Černá za Bory společnosti 

STARZONE a.s., IČ 27509923, se sídlem 

Pardubice, Hradecká 545, za cenu 300,-Kč/m2 

po doložení dokladu o vlastnictví sjezdu a po 

doložení geometrického plánu na oddělení části 

pozemku žadatelem.

Z:Vladimíra Pilná

T:30.9.2012

21. 12. 2018 12:41 Pilná Vladimira:

 Na pozemky je uzavřena nájemní smlouva, 

kolaudační souhlas nebyl zatím vydán.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Stránka 2 z 5



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1935/2014 

(13089)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP schvaluje 1.z usnesení ZmP ze dne 

18.9.2007 č. 427 Z/2007 vyjmutí p.p.č. 188/3 

k.ú.Černá za Bory.

2.prodej části p.p.č. 188/3 pouze o výměře cca 

1011 m2 (dle GP č. 559-84/2014 p.p.č. 188/26 o 

výměře 767 m2, p.p.č. 188/29 o výměře 244 

m2), části p.p.č. 188/10 o výměře cca 11 m2 (dle 

GP č. 559-84/2014 p.p.č.188/30 o výměře 11 

m2) k.ú. Černá za Bory společnosti STARZONE 

a.s., IČ 27509923, se sídlem Pardubice, 

Hradecká 545, za cenu 300,-Kč/m2 + DPH v 

případě, že pozemky budou spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, za podmínky OŽP a OHA 

uvedené v důvodové zprávě.

Z: Vladimíra Pilná

T: 30.9.2015

21. 12. 2018 12:43 Pilná Vladimira:

 Na pozemky je uzavřen nájemní vztah, 

žadatel nesplnil podmínku - doložit 

rozhodnutí o vynětí ze ZPF a zaplacení 

odvodů.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Charvát 

Martin

VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/780/2016 

(19233)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 ZmP ukládá informovat pravidelně zastupitele o 

průběhu jednání s MO ČR ohledně převodu 

pozemků. Z: Jan Řehounek, náměstek primátora

3. 1. 2019 8:30 Dušková Jaroslava:

 O průběhu procesu převodu pozemků v 

lokalitě "Červeňáku" bylo zastupitelstvo 

informováno na prosincovém zastupitelstvu 

dne 20. 12. 2018. Zastupitelé získali 

informaci, že město Pardubice obdrželo ze 

strany MO návrh smlouvy na bezúplatný 

převod pozemků. Smlouva na straně města 

musí projít právnickou korekturou, poté 

bude smlouva předložena orgánům města k 

projednání.

Z podstaty usnesení vyplývá, že by úkol 

mohl být považován za splněný, ukončený a 

tudíž by mohl být vyřazen z 

evidence.Administrátor úkolu však požádá 

o  vyřazení úkolu z evidence až po podpisu 

smlouvy o převodu pozemků. V tuto chvíli 

žádáme o prodloužení termínu.

Charvát 

Martin

30.06.2019

Stránka 3 z 5



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Zastupitelstvo města Pardubic ukládá uzavřít 

kupní smlouvu. Z: Dagmar Balousová

T: 3.3.2017

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/976/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o zřízení věcného břemene na části 

p.p.č. 1775/2 k.ú. Pardubice se Správou 

železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 

70994234. 

Z: Dagmar Balousová

T: 31. 5. 2017

2. 1. 2019 7:00 Holečková Gabriela:

 Usnesení ještě nebylo revokována, čekáme 

na projednání v Radě města Pardubic. Z 

tohoto důvodu žádáme o pordloužení 

termínu do 30. 9. 2019.

Macela 

Miroslav

30.09.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/975/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o zřízení věcného břemene na části 

p.p.č. 3000/26 a p.p.č. 3000/41 k.ú. Pardubice s 

Českou poštou, s.p., IČ 47114983. 

Z: Dagmar Balousová

T: 31. 5. 2017

2. 1. 2019 7:12 Holečková Gabriela:

 Toto usnesení bylo revokováno usnesením 

č. Z/2815/2018 dne 20. 9. 2018. V současné 

době je námi zaslaný návrh smlouvy 

projednáván odborými útvary České pošty. 

Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení 

termínu splnění do 30. 6. 2019.

Macela 

Miroslav

30.06.2019

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1152/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

kupní smlouvu na p.p.č. 2547/12 o výměře 112 

m2 k.ú. Pardubice Společenství pro dům 

Bulharská 961, Pardubice, IČ 27492320, se 

sídlem Pardubice, Bulharská 96.

Z: Miroslav Macela

T: 30.9.2017

21. 12. 2018 12:53 Pilná Vladimira:

 ZmP dne  24.5.2018 žádost o snížení kupní 

ceny neschválilo. Žadatel bude žádat o 

výpůjčku pozemku popř. podá nový 

návrh kupní ceny do 31. 1. 2019.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

31.12.2019Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/764/2016 

(19315)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 2. 1. 2019 9:50 Macela Miroslav:

 Převod nebyl uskutečněn z důvodu 

personálních změn v Lesy Čr. Požádálli jsme 

o nové znalecké posudky a na jejich základě 

bude v případě změny ceny revokováno 

usnesení.

Žádáme o prodloužení termínu

Macela 

Miroslav

Stránka 4 z 5



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Pilná 

Vladimira

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1430/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

kupní smlouvu na část p.p.č. 3710/1 o výměře 

cca 99 m2 (mimo již schválené výměry 24 m2 a 

výměry cca 21 m2 dle požadavku MO Pce II ) 

k.ú. Pardubice společnosti ALOHA, a.s., IČ 

25286447.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31.1.2018

7. 12. 2018 10:17 Pilná Vladimira:

Žadateli byla zaslána výzva k 

doložení geometrického plánu potvrzeného 

katastrálním úřadem, doložil pouze návrh 

geometrického plánu. Bez této listiny nelze 

uzavřít kupní smlouvu. Z tohoto důvodu 

navrhujeme prodloužení termínu.  

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Hruška 

Jaroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1583/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zajistit 

realizaci investiční akce "Budova radnice - hlavní 

budova - realizace" v letech 2017 - 2018.

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí OMI

T: 31.12.2018

15. 10. 2018 11:02 Procházková Lenka:

 Žádáme o prodloužení termínu z níže 

uvedeného důvodu.

Hruška 

Jaroslav

31.07.2019

Charvát 

Martin

KP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1771/2017

3 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Uzavřít 

smlouvu na odkoupení p.p.č. 822/7 o výměře 

16954 m2, st.p.č. 703 o výměře 1420 m2 , 

st.p.č. 704 o výměře 271 m2, st.p.č. 709 o 

výměře 291 m2 k.ú. Rybitví se společností AVE 

CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČ 49356089, 

se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38 za cenu Kč 

35 000.000,- tj. kupní cena za pozemky, včetně 

staveb, jež jsou jejich součástí a kompenzace za 

ukončení projektu Modernizace spalovny 

nebezpečných odpadů Pardubice - Rybitví ve 

znění návrhu kupní smlouvy, jež je přílohou 

tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát

T: 30. 5. 2016

3. 1. 2019 8:36 Dušková Jaroslava:

 Stav zůstává stále nezměněn, úkol nelze 

splnit, na odkup v usnesení uvedených 

nemovitostí zastupitelstvo nevyčlenilo 

finanční prostředky. Nebylo přijato ani 

usnesení, které by odkup uložilo řešit 

městem vlastněné společnosti. V tuto chvíli 

opět žádáme o prodloužení termínu s 

vědomím toho, že takto formulované 

usnesení již není možné naplnit. Proto bude 

zastupitelstvu s největší pravděpodobností 

předložen nový návrh postupu řešení této 

problematiky a současně bude navrženo, 

aby původní usnesení, které generuje úkol, 

bylo zrušeno.

Charvát 

Martin

30.06.2019

Stránka 5 z 5


